

Дополнительное соглашение № 1
к Контракту № 3 от 02.02.2022 г.

г. Бендеры

31.12.2022 г.

МУП «Бендерытеплоэнерго», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Гайдаржи В. П., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Люрсан», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Кравчук Ю. В., действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Контракт № 3 от 02.02.2022 г. (далее – «Контракт») следующие изменения:

1.1. В п. 2.1. Контракта словесно-цифровое обозначение «527008,81 (пятьсот двадцать семь тысяч восемь рублей 81 копейка)» заменить словесно-цифровым обозначением «461953,16 (четыреста шестьдесят одна тысяча девятьсот пятьдесят три рубля 16 копеек)».

1.2. Приложение № 1 к Контракту изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему дополнительному соглашению.

2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и является неотъемлемой частью Контракта.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Юридические адреса и реквизиты Сторон

ПОКУПАТЕЛЬ

МУП «Бендерытеплоэнерго»
3200 г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21
р/с 2211380000000032, КУБ 38
в БФ № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»

ПОСТАВЩИК

ООО «Люрсан»
3200, г. Бендеры, ул. Калинина, 24
e-mail: info@lursan.com
ф/к 0300038899
Бендерский филиал ОАО "Эксимбанк" КУБ 67,
р/с. 2212670000000217
кор/сч 20210000088



Директор

Гайдаржи В.П.



Директор

Кравчук Ю.В.

Покупатель _____

Поставщик _____

Приложение № 1
к Дополнительному соглашению
№ 1 от 31.12.2022 г.

Приложение № 1
к Контракту № 3
от 02.02.2022 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во	Цена, за (ед.) руб. ПМП	Сумма, руб. ПМП
1	Труба для горячей воды п/п д-20	м.п.	150	12,34	1 851,00
2	Труба для горячей воды п/п д-25	м.п.	650	18,26	11869,00
3	Труба для горячей воды п/п д-32	м.п.	570	28,86	16450,20
4	Труба для горячей воды п/п д-40	м.п.	620	45,88	28445,60
5	Труба для горячей воды п/п д-50	м.п.	600	72,77	43662,00
6	Труба для горячей воды п/п д-63	м.п.	2400	110,27	264 648,00
7	Муфта ВР (ПРХ) д-20х1/2	шт.	26	9,87	256,62
8	Муфта ВР (ПРХ) д-25х3/4	шт.	99	13,57	1 343,43
9	Муфта ВР (ПРХ) д-32х1	шт.	0	21,22	0
10	Муфта ВР (ПРХ) д-40х1 1/4 под ключ	шт.	0	59,45	0
11	Муфта ВР (ПРХ) д-50х1 1/2 под ключ	шт.	30	70,55	2 116,50
12	Муфта ВР (ПРХ) д-63х2 под ключ	шт.	60	113,97	6 838,20
13	Муфта НР (ПРХ) д-20х1/2	шт.	165	12,09	1 994,85
14	Муфта НР (ПРХ) д-25х3/4	шт.	101	18,50	1 868,50
15	Муфта НР (ПРХ) д-32х1	шт.	50	24,92	1 246,00
16	Муфта НР (ПРХ) д-40х1 1/4 под ключ	шт.	10	78,45	784,50
17	Муфта НР (ПРХ) д-50х1 1/2 под ключ	шт.	24	106,57	2 557,68
18	Муфта НР (ПРХ) д-63х2 под ключ	шт.	30	196,86	5 905,80
19	Муфта п/п д-20	шт.	38	0,99	37,62
20	Муфта п/п д-25	шт.	200	1,48	296,00
21	Муфта п/п д-32	шт.	120	2,96	355,20
22	Муфта п/п д-40	шт.	130	5,18	673,40
23	Муфта п/п д-50	шт.	137	7,89	1080,93
24	Муфта п/п д-63	шт.	600	12,33	7 398,00
25	Муфта переходная п/п д-25х20	шт.	30	0,99	29,70
26	Муфта переходная п/п д-32х25	шт.	10	1,48	14,80
27	Муфта переходная п/п д-32х20	шт.	10	1,48	14,80
28	Муфта переходная п/п д-40х25	шт.	0	2,71	0
29	Муфта переходная п/п д-40х32	шт.	11	2,71	29,81
30	Муфта переходная п/п д-40х20	шт.	0	2,71	0
31	Муфта переходная п/п д-50х40	шт.	5	7,40	37,00
32	Муфта переходная п/п д-50х20	шт.	2	5,67	11,34
33	Муфта переходная п/п д-50х25	шт.	0	5,92	0
34	Муфта переходная п/п д-50х32	шт.	0	6,66	0
35	Муфта переходная п/п д-63х32	шт.	0	8,63	0
36	Муфта переходная п/п д-63х40	шт.	0	9,37	0
37	Муфта переходная п/п д-63х50	шт.	15	10,36	155,40
38	Муфта переходная п/п д-63х20	шт.	0	8,88	0
39	Муфта переходная п/п д-63х25	шт.	0	9,13	0
40	Муфта разъемная п/п ВР (амер.) д-20х1/2	шт.	0	24,67	0
41	Муфта разъемная п/п ВР (амер.) д-25х3/4	шт.	100	36,76	3 676,00
42	Муфта разъемная п/п ВР (амер.) д-32х1	шт.	40	44,90	1 796,00
43	Муфта разъемная п/п ВР (амер.) д-40х1 1/4	шт.	10	67,59	675,90

Покупатель

Страница 2 из 3

Поставщик

44	Муфта разъемная п/п ВР (амер.) д-50x1 1/2	шт.	22	129,02	2838,44
45	Муфта разъемная п/п ВР (амер.) д-63x2	шт.	43	184,03	7913,29
46	Муфта разъемная п/п НР (амер.) д-20x1/2	шт.	30	25,90	777,00
47	Муфта разъемная п/п НР (амер.) д-25x3/4	шт.	175	40,21	7036,75
48	Муфта разъемная п/п НР (амер.) д-32x1	шт.	55	52,79	2 903,45
49	Муфта разъемная п/п НР (амер.) д-40x1 1/4	шт.	30	83,38	2501,40
50	Муфта разъемная п/п НР (амер.) д-50x1 1/2	шт.	40	148,01	5920,40
51	Муфта разъемная п/п НР (амер.) д-63x2	шт.	50	216,84	10 842,00
52	Тройник п/п д-20	шт.	0	1,73	0
53	Тройник п/п д-25	шт.	0	2,96	0
54	Тройник п/п д-32	шт.	15	5,67	85,05
55	Тройник п/п д-40	шт.	0	10,61	0
56	Тройник п/п д-50	шт.	0	16,77	0
57	Тройник п/п д-63	шт.	10	25,90	259,00
58	Тройник переходной п/п д-25x20x25	шт.	70	2,71	189,70
59	Тройник переходной п/п д-32x20x32	шт.	20	4,44	88,8
60	Тройник переходной п/п д-32x25x32	шт.	0	4,69	0
61	Тройник переходной п/п д-40x20x40	шт.	25	9,37	234,25
62	Тройник переходной п/п д-40x25x40	шт.	0	9,13	0
63	Тройник переходной п/п д-40x32x40	шт.	0	10,11	0
64	Тройник переходной п/п д-50x20x50	шт.	20	14,31	286,20
65	Тройник переходной п/п д-50x32x50	шт.	23	16,28	374,44
66	Тройник переходной п/п д-50x25x50	шт.	12	15,54	186,48
67	Тройник переходной п/п д-50x40x50	шт.	0	17,52	0
68	Тройник переходной п/п д-63x32x63	шт.	0	19,98	0
69	Тройник переходной п/п д-63x20x63	шт.	20	19,00	380,00
70	Тройник переходной п/п д-63x25x63	шт.	15	18,75	281,25
71	Тройник переходной п/п д-63x40x63	шт.	0	25,66	0
72	Тройник переходной п/п д-63x50x63	шт.	3	29,35	88,05
73	Угол п/п 90° д-20	шт.	160	1,23	196,8
74	Угол п/п 90° д-25	шт.	290	2,22	643,80
75	Угол п/п 90° д-32	шт.	115	4,69	539,35
76	Угол п/п 90° д-40	шт.	90	8,63	776,70
77	Угол п/п 90° д-50	шт.	100	13,57	1 357,00
78	Угол п/п 90° д-63	шт.	230	26,15	6 014,50
79	Угол п/п 45° д-20	шт.	70	0,99	69,30
80	Угол п/п 45° д-25	шт.	150	1,73	259,50
81	Угол п/п 45° д-32	шт.	20	3,21	64,20
82	Угол п/п 45° д-40	шт.	30	7,40	222,00
83	Угол п/п 45° д-50	шт.	0	11,35	0
84	Угол п/п 45° д-63	шт.	28	18,01	504,28
ИТОГО:					461953,16



Директор

Гайдаржи В.П.



Ю. Кравчук

Кравчук Ю.В.

Покупатель _____

Страница 3 из 3

Поставщик _____

Ю. Кравчук